令和　　年　　月　　日
販売店・顧客各位
○○食品株式会社
営業部長 ○○ ○○

新製品「香る食べるラー油」発売のご案内

拝啓　若葉の候、貴店におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さてこのたび、株式会社○○フーズでは、新商品「香る食べるラー油」を開発いたしました。国産にんにくと数種類の香辛料を独自にブレンドし、旨味と香りのバランスを極めた逸品です。辛すぎず、食欲をそそる香ばしさと深いコクが特長で、白ごはんはもちろん、冷奴や餃子、炒め物など幅広いお料理にご活用いただけます。
なお、本製品は添加物を極力使用せず、素材本来の味を大切に仕上げております。お子様からご年配の方まで、安心して召し上がっていただける品質です。
つきましては、商品サンプルとパンフレットを同封いたしました。ぜひ一度お試しいただき、その味わいをご確認いただいた上で、〇月〇日の発売日以降、貴店のお客様にもご紹介いただけますと幸いです。
ご注文につきましては、同封のご注文用はがきまたはFAXにて承っております。ご不明な点がございましたら、下記担当窓口までお気軽にお問い合わせください。
今後とも皆様に愛される商品づくりを目指し、より一層精進してまいります。変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。
敬具

【 同封物 】
・新製品「香る食べるラー油」試供品 ○個
・商品パンフレット 一式
【 お問い合わせ先 】
○○食品株式会社 商品開発部
担当 山田 TEL ○○○-○○○○ FAX ○○○-○○○○